DE BOGOTA D.C

ALCALDIA MAYOR

Secretaria

HACIENDA

BOGOTA DISTRITO CAPITAL
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO
31 de Diciembre 2008

(Cifras en Miles de Pesos)

3105
3110
3115
3117
3120
3125

3110
3117
3120
3128

Saldo del patrimonio a Diciembre 31 de 2007
Variaciones patrimoniales durante el periodo

Saldo del patrimonio a Diciembre 31 de 2008

DETALLE DE LAS VARIACIONES PATRIMONIALES

INCREMENTOS :

CAPITAL FISCAL

RESULTADO DEL EJERCICIO

SUPERAVIT POR VALORIZACION

SUPERAVIT POR EL METODO DE PARTICIPACION PATRIMONIAL
SUPERAVIT POR DONACION

PATRIMONIO PUBLICO INCORPORADO

DISMUNUCIONES

RESULTADO DEL EJERCICIO
SUPERAVIT POR EL METODO DE PARTICIPACION PATRIMONIAL
SUPERAVIT POR DONACION

PROVISIONES, AGOTAMIENTO, DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES (DB)

Al -

JUAN RICARDO ORTEGA LOPEZ

Secretario Distrital de Hacienda

[

IVAN JAVIER GOMEZ MANCERA

Nota Diciembre / 2008

(14) 1.388.758.574

1.049.763.209
0

64.346.494
236.749.548
0

37.899.323

(14)  565.611.021

489.362.328
0

665.635
75.583.058

NI {/
~ I | {

T.P.15026-1

Subdirector de Consolidacion, Gestion e Investigacion

T.P.36646-T

Diciembre / 2007

1.611.483.185

1.354.478.211
3.363.622
7.222.133

0

3.258.467
243.160.752

1.863.312.918

0
1.741.455.074
0

121.857.844

JORGE CASTANEDA MONROY

Contador General de Bogota D.C

10.854.995.191

823.147.553

11.678.142.744




