

BOGOTA DISTRITO CAPITAL ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

31 de Diciembre 2008

(Cifras en Miles de Pesos)

Saldo del patrimonio a Diciembre 31 de 2007 10.854.995.191

Variaciones patrimoniales durante el periodo 823.147.553

Saldo del patrimonio a Diciembre 31 de 2008 11.678.142.744

	DETALLE DE LAS VARIACIONES PATRIMONIALES	Nota	Diciembre / 2008	Diciembre / 2007
	INCREMENTOS:	(14)	1.388.758.574	1.611.483.185
3105 3110 3115 3117 3120 3125	CAPITAL FISCAL RESULTADO DEL EJERCICIO SUPERÁVIT POR VALORIZACIÓN SUPERÁVIT POR EL MÉTODO DE PARTICIPACIÓN PATRIMONIAL SUPERÁVIT POR DONACIÓN PATRIMONIO PÚBLICO INCORPORADO		1.049.763.209 0 64.346.494 236.749.548 0 37.899.323	1.354.478.211 3.363.622 7.222.133 0 3.258.467 243.160.752
	DISMUNUCIONES	(14)	565.611.021	1.863.312.918
3110 3117 3120 3128	RESULTADO DEL EJERCICIO SUPERÁVIT POR EL MÉTODO DE PARTICIPACIÓN PATRIMONIAL SUPERÁVIT POR DONACIÓN PROVISIONES, AGOTAMIENTO, DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES (DB)		489.362.328 0 665.635 75.583.058	0 1.741.455.074 0 121.857.844

JUAN RICARDO ORTEGA LÓPEZ Secretario Distrital de Hacienda JORGE CASTAÑEDA MONROY Contador General de Bogotá D.C.

T.P.15026-T

IVAN JAVIER GOMEZ MANCERA
Subdirector de Consolidación, Gestión e Investigación
T.P.36646-T